
        


    
    
    

    
        
            
            
                MFF UK
            

            
            
                                    Přihlásit
                            

            
            
                [image: Hledat]
                	
                        
                            
                                
                            

                            Hledat
                        

                    


            

            
            
                [image: menu]
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	Ombudsmanka
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Bezpečnost
	Další...




                
            

        

    


    

        

        
            
            
                
            
                  
                
                    Přijímačky
                                        Studijní formuláře
                    Pracoviště
                        Operační programy                                            UK
                                        
                
                
            

                
            
            
                
                                                    [image: Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy]
                                        


                

                    
                   
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                                                            	Telefonní seznam
	Přehled pracovišť


                                                                     

                            

                        

                    


                    
                    
                                                
                            
                        
                                              
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                                                    
                                
                            
                        

                             
                


            


        


    


    

        
            
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	Ombudsmanka
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Bezpečnost
	Další...




                
            


        


                

    



        

        
            
                
                    
                                        	MFF UK
	Oddělení podpory grantů a projektů


                    
                    
                                                    
                                Přihlásit
                            

                                            

                

            

        

    

    

                    
        

                            

                            Oddělení podpory grantů a projektů

                    
                
    
        
            
                Oddělení v rámci agendy zajišťuje administrativní, koordinační, konzultačně poradní, informační, evidenční a archivační činnost na MFF UK zejména v rámci agend vnitřních grantových systémů a institucionálního financování na UK (GA UK, SVV, UNCE, PROGRES/COOPERATIO, PRIMUS, Start), rezortních i mimorezortních programů pro vědu a výzkum (GA ČR, TA ČR, MŠMT, MPO, MV, MZ, MK), mezinárodních programů a mezinárodní spolupráce v oblasti vědy a výzkumu, včetně programů Evropské unie v této oblasti (Horizont 2020, Horizont Evropa apod.), operačních programů (OP VVV, OP PPR, apod.).

 

Činnost oddělení řídí proděkan pro vědu a zahraniční styky a tajemník fakulty.

                

                Strategické intervence UK

 

E-book o projektech OP VVV na UK

            
            

            
                Kontakty
            

        

    





    
        
            
                 Národní programy
                 	GA ČR
	TA ČR
	MŠMT ČR
	MPO ČR
	MV ČR
	MK ČR
	MZ ČR
	Národní plán obnovy


            

        
        
    

    
        
            
                 Programy UK
                 	GA UK
	START
	PRIMUS
	SVV
	UNCE
	COOPERATIO
	Donatio Universitatis Carolinae Chair


            

        
        
    

    
        
            
                 Mezinárodní programy
                 	ERC na UK
	Horizont Evropa
	Horizont 2020 - podávání nových žádostí ukončeno


            

        
        
    

    
        
            
                 Operační programy 
                 	OP JAK
	OP TAK
	OP VVV
	OP PPR


            

        
         
    





    
         Aktuální termíny


         	Program	Aktivita	Interní termín	Konečný termín
	
 

TAČR - 7. VS SIGMA DC2 - Začínající výzkumníci/výzkumnice

 

	
Podání návrhu projektu

	
týden před odevzdáním

	
27. 3. 2024



	
GA ČR

	Standardní projekty
	Expro
	Junior Star
	PostDoc Individual Fellowship – Outgoing
	PostDoc Individual Fellowship – Incoming
	Mezinárodní projekty (Jižní Korea, Tchai-wan)
	Mezinárodní projekty – GA ČR v roli Lead Agency (Rakousko, Německo, Polsko, Slovinsko, Švýcarsko, Lucembursko)


	
Podání návrhu projektu

	
Registracedo 12. 3. 2024.

 

Projektový návrh ke kontrole nejpozději 26. 3. 2024

	
3. 4. 2024


	
 

TA ČR   CHIST-ERA Call 2023 - Podpora v oblasti ICT

 

	
Podání návrhu projektu

	
týden před odevzdáním

	
10. 4. 2024



	
GA UK 

	
Podání závěrečné zprávy                      

	
1. 4. 2024

(lze od 2. 10. 2023)

	
15. 4. 2024


	
TA ČR - 2. VS DOPRAVA 2030
- podpora aplikovaného výzkumu v dopravě

	
Podání návrhu projektu

	
Týden před odevzdáním


	
24. 4. 2024



	
GA ČR - Mezinárodní LA projekty

	FNR, Lucembursko


	Podání návrhu projektu	
Registrace do 12. 4. 2024

 

Projektový návrh ke kontrole týden před podáním

	
24. 4. 2024


	TA ČR - M-ERA.NET Call 2024 - materiálový výzkum	Podání návrhu projektu	
Týden před odevzdáním

	
14. 5. 2024


	
GA ČR - Mezinárodní LA projekty

	FWF, Rakousko
	DFG, Německo
	NSF, USA


	Podání návrhu projektu	
Registrace dva týdny před podáním 

 

Projektový návrh ke kontrole týden před podáním

	
 

průběžně

 


	
 

TA ČR - BETA 2 - Veřejné zakázky z VaVaI

 

	
Příjem nábídek

	
průběžně

	
průběžně


	
 

TA ČR - BETA 3 - Veřejné zakázky z VaVaI

 

	
Příjem nábídek

	
průběžně

	
průběžně




    








    Zaregistrujte se a dostávejte pravidelně grantové aktuality.

Seznam všech zveřejněných grantových aktualit najdete na samostatné stránce: archiv konference ogap-l.










            



            

            
                
                                            
                                                    Za obsah této stránky zodpovídá: Oddělení podpory grantů a projektů.
                            
                                                

                                            
                

            


            
                
                    
                        
                            Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta

                            Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2

                            IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208                        


                        
                                                            
                                    Matfyz.cz |
                                    Matfyz Alumni |
                                    MatfyzPress |
                                    Studuj Matfyz
                                

                                
                                    [image: E-mail]
                                    [image: Facebook]
                                    [image: Instagram]
                                    [image: Twitter]
                                    [image: YouTube]
                                    [image: RSS]
                                

                                                    

                        
                            
                                Použití cookies
                            

                        
                        
                    

                

            


        

        
